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Invio n® del

5 16/08/2023 -
14:12

3 16/08/2023 -
15:03

4 16/08/2023 -
15:51

5 16/08/2023 -
16:27

7 16/08/2023 -
16:45

3 16/08/2023 -
16:53

9 16/08/2023 -
21:04

10 17/08/2023 -

08:24

Utente Classi di concorso richieste

o A-25 (AA25) FRANCESE
e A-25 (AB25) INGLESE

Zaffaroni Vanessa Maria e A-25 (AC25) SPAGNOLO
e ADOO SOSTEGNO

e A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

Le Rose Caterina

e A-01 (AOO1) ARTE e
IMMAGINE

Vanoli Leonardo e A-60 (A060) TECNOLOGIA
e ADOO SOSTEGNO

o A-25 (AB25) INGLESE
GIARDULLI GIOSEANA e A-25 (AC25) SPAGNOLO

e A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

Digregorio Nunzio Vito
A-60 (A060) TECNOLOGIA

Satriano Domenico

Antonio A-25 (AB25) INGLESE

o A-01 (A001) ARTE e
IMMAGINE

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO
e AD0OO SOSTEGNO

Ferrari Alessia

Vanzaghi Erika ADOO SOSTEGNO
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

11 1;{22/2023 - Avvignano Emanuela A-25 (AB25) INGLESE
e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA
17/08/2023 - . e A-25 (AA25) FRANCESE
13 i Noce Giuseppe
16:05 e A-25 (AB25) INGLESE
e ADOO SOSTEGNO
14 18/08/2023 - e S A-22 (A022) ITALIANO,
12:18 g PP STORIA, GEOGRAFIA
18/08/2023 - . . A-22 (A022) ITALIANO,
15 13:38 Leo Maria Rosaria STORIA, GEOGRAFIA
16 12{2?2023 - agazzi maria angela ADOO SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
19/08/2023 - . STORIA, GEOGRAFIA
17 i Levato Antonia
12:23 e AD0OO SOSTEGNO
S — | | e A-25 (AA25) FRANCESE
18 i Pasqua Mariagrazia e A-25 (AB25) INGLESE
12:57
20 19{08/2023 - manarolla laura ADO0O SOSTEGNO
18:33
o A-22 (A022) ITALIANO,
21 20{08/2023 - Di Naro Antonio STORIA, GEOGRAFIA
12:02 e AD0OO SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
22 20{08/2023 - BURGIO ALIDA MARIA STORIA, GEOGRAFIA
14:44 e ADO0 SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,
23 20{08/2023 - Miglioli Andrea STORIA, GEOGRAFIA
22:52 e AD0OO SOSTEGNO
o5 21/08/2023 - greco erika fedora A-22 (A022) ITALIANO,

15:48 STORIA, GEOGRAFIA
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Invio n®

27

28

29

31

33

36

37

38

39

41

43

del

21/08/2023 -
16:03

21/08/2023 -
16:35

21/08/2023 -
18:31

22/08/2023 -
09:25

22/08/2023 -
14:00

22/08/2023 -
19:02

22/08/2023 -
19:11

22/08/2023 -
19:34

23/08/2023 -
10:39

23/08/2023 -
12:56

23/08/2023 -
13:58

Utente

PROVENZANO CINZIA

Calcagno Giovanni

Marchese Giulia

Pucciarelli Francesca

Plutino Alessandra

signorino desirée

De Milito Enrico

Prezioso Giada Maria

Rustioni Martina

di Cesaria Federica

Parravicini Marta

Classi di concorso richieste

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

o A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

A-25 (AB25) INGLESE

e A-01 (AOO1) ARTE e
IMMAGINE

o A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

o A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

e A-30 (A030) MUSICA
e ADOO SOSTEGNO

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-25 (AB25) INGLESE
e A-25 (AC25) SPAGNOLO
« ADOO SOSTEGNO

A-60 (A060) TECNOLOGIA

o A-25 (AB25) INGLESE
e ADOO SOSTEGNO
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Invio n®

47

48

49

53

54

57

58

59

61

62

63

64

66

del

23/08/2023 -
18:17

23/08/2023 -
18:37

24/08/2023 -
10:42

24/08/2023 -
15:53

24/08/2023 -
19:23

25/08/2023 -
11:29

25/08/2023 -
11:43

25/08/2023 -
12:56

25/08/2023 -
16:13

25/08/2023 -
16:18

25/08/2023 -
16:41

25/08/2023 -
19:40

26/08/2023 -
12:06

Utente

Zocchi Valeria

Nicoletta Serena

FORTINO WALTER PIO

Franca Elena

Manfré Francesco
Gabriele

Oldani Emanuela

Privitera Marco

Vrenna Francesco
Vincenzo

ASCANI STEFANO
DEFENDENTE

Virzi Antonella

Schember MIRKO

Longhitano Giulia

DE ANGELIS
VINCENZO

Classi di concorso richieste

ADOO SOSTEGNO

o A-28 (A028) MATEMATICA
e SCIENZE

e ADOO SOSTEGNO

A-30 (A030) MUSICA

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

e ADOO SOSTEGNO

ADOO0 SOSTEGNO

o A-01 (AO01) ARTE e
IMMAGINE

e ADOO SOSTEGNO

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

A-22 (A022) ITALIANO,
STORIA, GEOGRAFIA

A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

o A-49 (A049) SCIENZE
MOTORIE e SPORTIVE

e ADOO SOSTEGNO

A-28 (A028) MATEMATICA e
SCIENZE
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Invio n® del Utente Classi di concorso richieste

e A-22 (A022) ITALIANO,

63 26/08/2023 - Trentalange Stefano STORIA, GEOGRAFIA

13:48 e ADOO SOSTEGNO

o A-28 (A028) MATEMATICA

69 26/08/2023 - ROSS| VITTORIA e SCIENZE

15:39 e ADOO SOSTEGNO

o A-25 (AB25) INGLESE

. 27{08/2023 - G ANBREA e A-25 (AC25) SPAGNOLO

15:05 e AD00 SOSTEGNO
e A-22 (A022) ITALIANO,

26 28{08/2023 - Codari Beatrice STORIA, GEOGRAFIA
09:03 e ADOO SOSTEGNO

. 28/08/2023 - avite Simone A-22 (A022) ITALIANO,
09:19 STORIA, GEOGRAFIA

78 ii{gi/ZOZB - Ceriani Rebecca ADOO SOSTEGNO

1 2 34 seguente > ultima »
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